

目 录

第一部分 耿马自治县统计月报	- 1 -
2023 年 1—4 月耿马自治县工业生产完成情况	- 2 -
2023 年 1—4 月耿马自治县固定资产投资（不含农户）完成情况 ..	- 3 -
2023 年 1—4 月耿马自治县招商引资完成情况	- 3 -
2023 年 1—4 月耿马自治县金融完成情况	- 4 -
2023 年 1—4 月耿马自治县财政完成情况	- 4 -
2023 年 1—4 月耿马自治县商业完成情况	- 4 -
2023 年 1—4 月耿马自治县在全市社会消费品零售总额完成情况排位	- 5 -
2023 年 1—4 月耿马自治县在全市规上工业增加值完成情况排位 ..	- 5 -
2023 年 1—4 月耿马自治县在全市限额以上批发业销售额完成情况排 位	- 6 -
2023 年 1—4 月耿马自治县在全市限额以上零售业销售额完成情况排 位	- 6 -
2023 年 1—4 月耿马自治县在全市限额以上住宿业营业额完成情况排 位	- 7 -
2023 年 1—4 月耿马自治县在全市限额以上餐饮业营业额完成情况排 位	- 7 -
第二部分 《统计经济参考》快报	- 8 -
2023 年 1 至 4 月份全省各州市主要经济指标排位	- 9 -
工 业	- 13 -

全社会用电量情况	- 14 -
财 政	- 15 -
贸易、航运、旅游	- 16 -
金 融	- 17 -
招商引资	- 18 -
固定资产投资(不含农户)	- 19 -
主要指标目标完成进度（政府工作目标）	- 20 -
社会消费品零售额	- 20 -
固定资产投资（不含农户）	- 20 -
一般公共预算收入	- 21 -
一般公共预算支出	- 21 -
规模以上工业可比价增加值	- 22 -

第一部分

耿马自治县统计月报

耿马自治县 1-4 月国民经济主要指标



2023 年 1—4 月耿马自治县工业生产完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%	累计增 速全市 排位
规模以上工业总产值	亿元	30.03	39.42	-23.84	—
规模以上工业可比价增加值增长速度	亿元	—	—	-21	7
其中：规模以上采矿业可比价增加值 增长速度	亿元	—	—	-90.3	—
规模以上制造业可比价增加值 增长速度	亿元	—	—	-21.6	—
规模以上电力、热力、燃气及水生 产和供应业可比价增加值增长速度	亿元	—	—	2.9	—
规模以上工业主要产品产量					
成品糖	万吨	31.54	35.45	-11.04	—
发酵酒精（折 96 度，商品量）	万升	7945.5	6887.89	15.35	—
水泥	万吨	23.5	25.43	-7.5	—
硅酸盐水泥熟料	万吨	17	16.35	3.97	—
石斛	吨	77.61	73.19	6.04	—
天然橡胶	万吨	2.82	3.17	-10.93	—
纸浆（原生浆及废纸浆）	万吨	0.65	0.7	-7.33	—
机制纸和纸板（外购原纸加工除外）	万吨	2.46	3	-9.59	—
纸制品（餐盒、碗、碟、盘）	吨	564.29	378	49.28	—
冷冻蔬菜	吨	1907.67	7030.88	-72.87	—
商品混凝土	万立 方米	6.6	6.99	-5.75	—
饲料	万吨	2.69	2.49	7.7	—
魔芋粉	吨	126	408.07	-69.12	—
重楼、黄精	吨	115.466	26.01	343.93	—
有机肥	万吨	2.87	0.84	240.03	—
白砂糖、红糖、冰糖	吨	70.68	444.8	-84.11	—
活性炭	吨	2493.43	7979.2	-68.75	—
砂石	万吨	3.99	47.34	-91.58	—
精制茶	吨	412.82	517.21	-20.2	—
胶合板	立方米	6038.9	1587.07	280.5	—

2023 年 1—4 月耿马自治县固定资产投资（不含农户）完成情况

指 标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比 %	占比 %	累计增 速全市 排位	
固定资产投资（不含农户）完成总额	亿元	—	—	0.9	—	5	
500万以上固定资产投资（含高速公路）	亿元	—	—	7.7	—		
其中：高速公路完成投资	亿元	—	—	-50.3	—		
87条河道治理项目完成投资	亿元	—	—	-100	—		
房地产开发投资	亿元	0.22	1.76	-87.5	—		
工业投资	亿元	9.72	3.7	161.5	—		
其中：能源以外工业投资	亿元	4.42	3.29	34.6	—		
农业投资	亿元	2.7	1.04	159.2	—		
民间投资	亿元	5	3.63	37.6	20.2		
产业投资	亿元	12.61	5.06	149	50.9		
商品房销售面积	万平方 米	1.64	1.24	31.9	—	1	
建筑安装工程	亿元	20.74	23.4	-11.37	—		
注册地总专包企业总产值	亿元	2.16	1.9	13.9	—	5	一季度 数据
施工项目个数	个	115	77	49.4	—		
其中：本年新开工	个	35	7	400	—		
本年投产项目个数	个	50	16	212.5	—		

2023 年 1—4 月耿马自治县招商引资完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年 同期数	同比%
市外产业到位资金	亿元	7.5	—	—
其中：省外产业到位资金	亿元	4.51	—	—

2023 年 1—4 月耿马自治县金融完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年同期 数	同比%
金融存款余额	亿元	105.17	103.16	1.94
住户存款余额	亿元	82.36	75.9	8.52
金融贷款余额	亿元	67.4	57.02	18.2
住户贷款余额	亿元	33.22	27.4	21.33

2023 年 1—4 月耿马自治县财政完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年同期 数	同比%
财政总收入	亿元	2.77	-8.33	-133.29
其中：一般公共预算收入	亿元	2.11	0.11	1855.52
一般公共预算支出	亿元	10.16	8.95	13.49

2023 年 1—4 月耿马自治县商业完成情况

指标	单位	2023 年 完成数	2022 年同期 数	同比%
社会消费品零售总额	亿元	17.27	—	10.6
限额以上批发业销售额	亿元	5.35	—	87
限额以上零售业销售额	亿元	1.35	—	17
限额以上住宿业营业额	万元	1277	—	17.8
限额以上餐饮业营业额	万元	1840.7	—	30.6
外贸进出口（商务局数据）	亿元	1.05	0.81	29.1
其中：进口	亿元	0.75	0.58	27.86
出口	亿元	0.3	0.23	32.3

2023 年1—4 月耿马自治县在全市社会消费品零售总额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	10.3	—
临翔区	万元	—	10.5	4
凤庆县	万元	—	9.3	6
云 县	万元	—	9.9	5
永德县	万元	—	13.8	1
镇康县	万元	—	8.2	7
双江县	万元	—	11.1	2
耿马县	万元	—	10.6	3
沧源县	万元	—	8.2	8

2023 年1—4 月耿马自治县在全市规上工业增加值完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	-6.4	—
临翔区	万元	—	7.4	1
凤庆县	万元	—	-19.2	6
云 县	万元	—	4.4	2
永德县	万元	—	-5	3
镇康县	万元	—	-7.4	5
双江县	万元	—	-5	3
耿马县	万元	—	-21	7
沧源县	万元	—	-24	8

2023 年1—4 月耿马自治县在全市限额以上批发业销售额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	3.3	
临翔区	万元	—	1.6	7
凤庆县	万元	—	30	3
云 县	万元	—	14	4
永德县	万元	—	129.9	1
镇康县	万元	—	3	6
双江县	万元	—	12.1	5
耿马县	万元	—	87	2
沧源县	万元	—	-57.1	8

2023 年1—4 月耿马自治县在全市限额以上零售业销售额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	10.3	
临翔区	万元	—	-4.9	7
凤庆县	万元	—	5.4	5
云 县	万元	—	11.7	4
永德县	万元	—	40	1
镇康县	万元	—	5	6
双江县	万元	—	11.9	3
耿马县	万元	—	17	2
沧源县	万元	—	-18.9	8

2023 年1—4 月耿马自治县在全市限额以上住宿业营业额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	10.9	
临翔区	万元	—	31.6	3
凤庆县	万元	—	25.6	4
云 县	万元	—	10	6
永德县	万元	—	38.2	1
镇康县	万元	—	-45.9	8
双江县	万元	—	34.4	2
耿马县	万元	—	17.8	5
沧源县	万元	—	-1.8	7

2023 年1—4 月耿马自治县在全市限额以上餐饮业营业额完成情况排位

县区名称	单位	2023 年 完成情况	同比 (%)	排位
临沧市	万元	—	29.5	
临翔区	万元	—	18.7	8
凤庆县	万元	—	23.2	7
云 县	万元	—	30.7	4
永德县	万元	—	40.5	2
镇康县	万元	—	35.2	3
双江县	万元	—	63.2	1
耿马县	万元	—	30.6	5
沧源县	万元	—	30.3	6

第二部分

《统计经济参考》快报

临沧市 1-4 月国民经济主要指标



2023 年 1 至 4 月份全省各州市主要经济指标排位

州市	固定资 产投资		州市	规模以上 工业增加值		州市	社会消费品 零售总额	
	增速 (%)	排位		增速 (%)	排位		增速 (%)	排位
全省合计	0.1		全省合计	4.2		全省合计	9.7	
昆明	-15.3	16	昆明	5.9	5	昆明	8.5	13
曲靖	11.7	6	曲靖	10.5	2	曲靖	14.2	2
玉溪	6.8	9	玉溪	2.2	8	玉溪	-3.8	16
保山	12.5	4	保山	11.9	1	保山	8.8	12
昭通	12.4	5	昭通	3.5	7	昭通	13.6	3
丽江	21.1	1	丽江	7.6	4	丽江	13.6	3
普洱	2.8	10	普洱	-12.2	16	普洱	12.4	6
临沧	0.4	11	临沧	-6.4	15	临沧	10.3	10
楚雄	11	7	楚雄	8.7	3	楚雄	11.8	7
红河	-9.2	13	红河	-1.4	10	红河	13.1	5
文山	-9.3	14	文山	-0.4	9	文山	10.4	9
西双版纳	19.5	2	西双版纳	-2	11	西双版纳	20.9	1
大理	-14.9	15	大理	-5.8	13	大理	7.2	14
德宏	-1.7	12	德宏	-4.9	12	德宏	11.8	7
怒江	13.1	3	怒江	-6.3	14	怒江	6.9	15
迪庆	9.5	8	迪庆	4	6	迪庆	10	11

州市	一般公共预算收入				州市	一般公共预算支出			
	绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位		绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位
全省合计	792.48		41.5		全省合计	2236.39		-7.2	
昆明	206.84	1	9.1	14	昆明	274.57	1	-15.2	15
曲靖	73.44	2	28.5	9	曲靖	175.11	3	1.2	9
玉溪	51.11	3	15.2	12	玉溪	80.25	10	3	7
保山	27.98	8	60.7	4	保山	68.86	11	0.2	11
昭通	37.25	6	38.3	6	昭通	180.63	2	-2.8	13
丽江	15.71	12	34.8	8	丽江	53.9	13	-7.8	14
普洱	24.01	9	59.6	5	普洱	103.65	8	1	10
临沧	17.97	11	79	3	临沧	82.93	9	18.9	2
楚雄	37.62	5	10.6	13	楚雄	110.54	7	4.8	6
红河	46.54	4	3.3	16	红河	169.3	4	6	4
文山	21.86	10	17.5	10	文山	116.33	6	5.8	5
西双版纳	13.77	13	4.6	15	西双版纳	51.25	14	1.2	8
大理	30.81	7	35.7	7	大理	116.54	5	6.8	3
德宏	9.72	15	80.3	2	德宏	46.69	15	-21.7	16
怒江	13.13	14	218.8	1	怒江	54.11	12	19.5	1
迪庆	5.77	16	17.4	11	迪庆	44.79	16	-1.4	12

注：数据是自然增长口径；排位按16个州市排，不含省本级

州市	金融机构存款余额				州市	金融机构贷款余额			
	绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位		绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位
昆明	18810.13	1	10.7	3	昆明	24511.58	1	8.9	15
曲靖	3467.61	2	8.2	6	曲靖	2398.62	2	11.8	9
玉溪	2248.8	5	5.1	11	玉溪	1801.55	5	9.6	14
保山	1297.45	9	10.5	4	保山	1354.64	8	12.3	8
昭通	2107.09	6	4.6	12	昭通	1730.07	6	13.2	7
丽江	944.11	12	5.8	9	丽江	796.18	12	11	10
普洱	1130.82	10	3.5	13	普洱	1202.77	10	9.7	12
临沧	931.09	13	8.7	5	临沧	825.04	11	14.4	3
楚雄	1632.66	7	8	7	楚雄	1372.22	7	13.9	5
红河	2651.68	3	5.4	10	红河	2133.47	4	9.7	12
文山	1440.39	8	13.6	2	文山	1351.62	9	13.5	6
西双版纳	1022.32	11	17.8	1	西双版纳	724.63	13	15.3	2
大理	2281.99	4	6.5	8	大理	2189.28	3	7.3	16
德宏	830.14	14	3.4	14	德宏	673.28	14	10.29	11
怒江	263.92	16	-1.1	16	怒江	312.16	16	28.4	1
迪庆	385.97	15	1.4	15	迪庆	402.34	15	14.1	4

州市	进出口总额			
	绝对数 (亿元)	排位	增速 (%)	排位
全省合计	810.87		-0.4	
昆明	384.42	1	-24.2	13
曲靖	7.92	11	16.1	12
玉溪	12.95	9	-52.2	16
保山	50.07	5	422	2
昭通	0.42	15	165.3	5
丽江	1.19	14	16.5	11
普洱	27.71	6	-49.2	15
临沧	15.83	8	19.5	10
楚雄	21.84	7	-32.1	14
红河	87.1	3	136	6
文山	6.33	12	389.5	3
西双版纳	60.64	4	49.1	8
大理	10.9	10	172.8	4
德宏	119.78	2	52.6	7
怒江	3.67	13	608.8	1

工 业

指标名称	单 位	1-4 月 累计	增减 %	排位
一、规模以上工业增加值	万元	—	-6.4	
其中：临翔区	万元	—	7.4	1
凤庆县	万元	—	-19.2	6
云 县	万元	—	4.4	2
永德县	万元	—	-5	3
镇康县	万元	—	-7.4	5
双江县	万元	—	-5	3
耿马县	万元	—	-21	7
沧源县	万元	—	-24	8
二、主要工业产品产量				
成品糖	吨	942135	-5.6	—
发酵酒精	千升	79455	15.3	—
白酒	千升	4044	52	—
啤酒	千升	66171	68.7	—
饮料	吨	8444	76.4	—
精制茶	吨	8525	-11.7	—
松香	吨	16259	33	—
水泥	吨	1608103	0.8	—
铁合金	吨	8129	-28.1	—
锆锭	百公斤	210	105.4	—
坚果	吨	2360	44.6	—
硅	吨	8048	-3.7	—
颗粒胶	吨	41047	-1.9	—
发电量	万千瓦时	413491	-24.9	—

注：1.工业增加值幅度按可比价格计算；坚果产量含核桃、咖啡豆。

2.发电量含华能澜沧江水电有限公司（临沧）数据。

全社会用电量情况

指标名称	单位	1-4月 累 计	增速 (%)
全社会用电总计	万千瓦时	116940	-5.2
A、全行业用电合计	万千瓦时	82777	-9
第一产业	万千瓦时	1278	10.4
第二产业	万千瓦时	50776	-20.5
第三产业	万千瓦时	30722	18.2
B、城乡居民生活用电合计	万千瓦时	34164	5.6
城镇居民	万千瓦时	10161	-5.5
乡村居民	万千瓦时	24003	11.1
全行业用电分类	万千瓦时	82777	-9
一、农、林、牧、渔业	万千瓦时	1749	19.9
二、工业	万千瓦时	44324	-18.3
三、建筑业	万千瓦时	6503	-32.6
四、交通运输、仓储和邮政业	万千瓦时	2003	-8.2
五、信息传输、软件和信息技术服务业	万千瓦时	4615	8.6
六、批发和零售业	万千瓦时	7099	31.5
七、住宿和餐饮业	万千瓦时	3785	26.2
八、金融业	万千瓦时	304	-3
九、房地产业	万千瓦时	1264	2.9
十、租赁和商务服务业	万千瓦时	1847	25.4
十一、公共服务及管理组织	万千瓦时	9283	19.1

注：全社会用电量数据来源于供电局。

财 政

指标名称	单 位	1-4月 累 计	排位	增 减 %	排位
一、一般公共预算收入	万元	179736		79	
其中:临翔区	万元	30746	1	—	—
凤庆县	万元	23228	2	—	—
云 县	万元	21028	4	—	—
永德县	万元	8209	8	—	—
镇康县	万元	14112	5	—	—
双江县	万元	9164	7	—	—
耿马县	万元	21061	3	—	—
沧源县	万元	11717	6	—	—
市本级	万元	33081	—	—	—
市工业园区	万元	5649	—	—	—
市边合区	万元	1741	—	—	—
二、一般公共预算支出	万元	829293		18.9	
其中:临翔区	万元	83843	5	16.3	6
凤庆县	万元	116541	1	27.5	4
云 县	万元	85513	4	25.5	5
永德县	万元	83263	6	54.2	2
镇康县	万元	87226	3	66.2	1
双江县	万元	57364	8	0.6	8
耿马县	万元	101621	2	13.5	7
沧源县	万元	73285	7	49.1	3
市本级	万元	127908	—	-15.7	—
市工业园区	万元	9714	—	51.6	—
市边合区	万元	3015	—	-47.5	—

贸易、航运、旅游

指标名称	单 位	1-4月 累 计	排位	增减 %	排位
一、社会消费品零售总额	万元	1337056		10.3	
其中：临翔区	万元	346307	1	10.5	4
凤庆县	万元	200027	3	9.3	6
云 县	万元	264992	2	9.9	5
永德县	万元	141374	5	13.8	1
镇康县	万元	67488	8	8.2	7
双江县	万元	68909	7	11.1	2
耿马县	万元	172716	4	10.6	3
沧源县	万元	75243	6	8.2	7
二、航空旅客吞吐量	人次	125826	—	17.7	—
三、海内外旅游者人数	人 次	10712632		7.4	
其中：入境旅游者人数	人 次	1395		23150	
旅游业总收入	万 元	922778		16	
其中：临翔区	万 元	275447	1	19.5	4
凤庆县	万 元	105584	4	-12.1	7
云 县	万 元	132489	3	-3.7	6
永德县	万 元	75344	5	-18.5	8
镇康县	万 元	64575	7	126.5	1
双江县	万 元	59917	8	3	5
耿马县	万 元	135669	2	60.2	3
沧源县	万 元	73752	6	70.4	2
其中：旅游外汇收入	万美元	61	—	23035.2	—

注：注：旅游数据是初步数；入境旅游者含口岸入境一日游人数。

金 融

指标名称	单 位	4月末	排位	增速%	排位
一、期末金融机构存款余额	万元	9310876		8.7	
其中:临翔区	万元	3302169	1	16.5	1
凤庆县	万元	1103257	3	7.3	2
云 县	万元	1206410	2	6	3
永德县	万元	805931	5	5.5	4
镇康县	万元	761625	6	3.1	7
双江县	万元	567194	7	5.2	5
耿马县	万元	1051646	4	1.9	8
沧源县	万元	512645	8	4.8	6
其中:单位存款	万元	2944516	—	9.1	—
住户存款	万元	6272406		11	
二、期末金融机构贷款余额	万元	8250354		14.4	
其中:临翔区	万元	3219710	1	9.6	7
凤庆县	万元	1221222	2	10.4	6
云 县	万元	1046871	3	41.5	1
永德县	万元	571258	6	14.1	5
镇康县	万元	471790	7	20.6	2
双江县	万元	653219	5	3.5	8
耿马县	万元	673959	4	18.2	4
沧源县	万元	392324	8	18.3	3
1、短期贷款	万元	2243699	—	8.3	—
其中:个人贷款及透支	万元	1695348	—	13.5	—
单位贷款及透支	万元	548350	—	-5.1	—
2、中长期贷款	万元	5747384	—	16.9	—
其中:个人贷款	万元	1811679	—	17.8	—
单位贷款	万元	3935705	—	16.4	—

招商引资

指标名称	单 位	4月末	排位	增速%	排位
市外产业招商到位资金	亿元	70.44		—	—
其中:临翔区	亿元	12.51	2	—	—
凤庆县	亿元	16.64	1	—	—
云 县	亿元	9.71	3	—	—
永德县	亿元	3.82	7	—	—
镇康县	亿元	7.07	5	—	—
双江县	亿元	5.91	6	—	—
耿马县	亿元	7.5	4	—	—
沧源县	亿元	2.7	8	—	—
临沧边合区	亿元	2.72	—	—	—
临沧高新区	亿元	1.87	—	—	—
其中:省外产业招商到位资金	亿元	57.91		—	—
其中:临翔区	亿元	12.51	1	—	—
凤庆县	亿元	12.33	2	—	—
云 县	亿元	9.47	3	—	—
永德县	亿元	2.78	7	—	—
镇康县	亿元	6.3	4	—	—
双江县	亿元	3.75	6	—	—
耿马县	亿元	4.51	5	—	—
沧源县	亿元	2.43	8	—	—
临沧边合区	亿元	2.12	—	—	—
临沧高新区	亿元	1.72	—	—	—
其中:工业招商到位资金	亿元	42.43		—	—
其中:临翔区	亿元	5.31	4	—	—
凤庆县	亿元	9.23	1	—	—
云 县	亿元	8.28	2	—	—
永德县	亿元	3.58	6	—	—
镇康县	亿元	5.75	3	—	—
双江县	亿元	1.69	7	—	—
耿马县	亿元	4.2	5	—	—
沧源县	亿元	0.1	8	—	—
临沧边合区	亿元	2.59	—	—	—
临沧高新区	亿元	1.71	—	—	—

注:此表数据来源于投资促进局,按新制度统计。

固定资产投资(不含农户)

指标名称	单 位	1-4月 增 速	排位
500万元以上固定资产投资	%	0.4	
其中：临翔区	%	7.1	3
凤庆县	%	16.5	2
云 县	%	46.1	1
永德县	%	-35.4	8
镇康县	%	-5.2	6
双江县	%	4	4
耿马县	%	0.9	5
沧源县	%	-19.4	7
（一）固定资产投资项目完成投资	%	4	
其中：临翔区	%	41	2
凤庆县	%	16.9	3
云 县	%	57.6	1
永德县	%	-39.6	8
镇康县	%	-10.9	6
双江县	%	6.9	5
耿马县	%	7.7	4
沧源县	%	-20.6	7
（二）房地产开发投资完成投资	%	-30.8	
其中：临翔区	%	-47.3	6
凤庆县	%	5.3	4
云 县	%	-75.8	7
永德县	%	425.4	1
镇康县	%	213.3	2
双江县	%	-19	5
耿马县	%	-87.5	8
沧源县	%	17.4	3

主要指标目标完成进度（政府工作目标）

社会消费品零售额

责任单位	目标		实际完成		目标完成 进度（%）	进度 排位
	总量 （亿元）	增速 （%）	总量 （亿元）	增速 （%）		
全市	430.23	12	133.71	10.3	31.1	
临翔区	126.83	11	34.63	10.5	27.3	7
凤庆县	60.57	12	20	9.3	33	3
云 县	73.99	12	26.5	9.9	35.8	1
永德县	44.98	12.5	14.14	13.8	31.4	4
镇康县	24.72	12.5	6.75	8.2	27.3	7
双江县	22.09	13	6.89	11.1	31.2	5
耿马县	51.12	13	17.27	10.6	33.8	2
沧源县	25.97	13	7.52	8.2	29	6

固定资产投资（不含农户）

责任单位	目标		实际完成		目标完成进 度（%）	进度 排位
	总量（亿元）	增速 （%）	总量（亿元）	增速 （%）		
全市	—	14	—	0.4	—	—
临翔区	—	11	—	7.1	—	—
凤庆县	—	20	—	16.5	—	—
云 县	—	22	—	46.1	—	—
永德县	—	10	—	-35.4	—	—
镇康县	—	10	—	-5.2	—	—
双江县	—	21	—	4	—	—
耿马县	—	10	—	0.9	—	—
沧源县	—	15	—	-19.4	—	—

一般公共预算收入

责任单位	目标		实际完成		目标完成进度 (%)	进度排位
	总量 (亿元)	增速 (%)	总量 (亿元)	增速 (%)		
全市	50.08	20	17.97	79	35.9	
临翔区	9.54	—	3.07	—	32.2	6
凤庆县	6.57	—	2.32	—	35.3	5
云 县	5.9	—	2.1	—	35.6	4
永德县	3.4	—	0.82	—	24.1	8
镇康县	3.52	—	1.41	—	40.1	2
双江县	3.15	—	0.92	—	29.2	7
耿马县	3.2	—	2.11	—	65.9	1
沧源县	3.25	—	1.17	—	36	3

一般公共预算支出

责任单位	目标		实际完成		目标完成进度 (%)	进度排位
	总量 (亿元)	增速 (%)	总量 (亿元)	增速 (%)		
全市	253.39	3	82.93	18.9	32.7	
临翔区	31.9	2.7	8.38	16.3	26.3	8
凤庆县	31.2	2.9	11.65	27.5	37.3	2
云 县	27.1	9.4	8.55	25.5	31.5	5
永德县	22.4	7.8	8.33	54.2	37.2	3
镇康县	21.5	3.7	8.72	66.2	40.6	1
双江县	19.3	2.9	5.74	0.6	29.7	7
耿马县	28.25	4.4	10.16	13.5	36	4
沧源县	23.3	8.3	7.33	49.1	31.5	5

规模以上工业可比价增加值

责任单位	目标		实际完成		目标完成进 度（%）	进度 排位
	总量（亿元）	增速 （%）	总量（亿元）	增速 （%）		
全市	—	20	—	-6.4	—	—
临翔区	—	20	—	7.4	—	—
凤庆县	—	21	—	-19.2	—	—
云 县	—	18	—	4.4	—	—
永德县	—	21	—	-5	—	—
镇康县	—	21	—	-7.4	—	—
双江县	—	21	—	-5	—	—
耿马县	—	20	—	-21	—	—
沧源县	—	21	—	-24	—	—